Znak sprawy: R1Z,271.19.2020.AP

Dotyczy: Remont i przebudowa budynkéw Szkoly Podstawowej im, Kard Stefana Wyszytiskiego
w Kuleszach Koscielnych”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

1. Prosze o uzupelnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowe]
z podaniem jej parametréw (wspélczynnika przenikania ciepla dla okien i drzwi zewngtrznych),
materiatu z jakiego maja by¢ drzwi wewngtrzne, koloru, rodzaju wykoriczenia, okladziny, podziatéw
(drzwi pelne, przeszklone-rodzaj szkla np. czy musi by¢ bezpieczne), wyposazenia (klamki, pochwyt,
zamek, samozamykacz itp.), rodzaje oécieznic (metalowe, MDF, stale, obejmujace - regulowane itp.)

Odpowiedz: Stolarka okienna drzwiowa zgodnie z czeécia rysunkowa projektu. Parametry przenikania
ciepta zgodnie z warunkami technicznymi obowigzujacymi na dziefi wykonywania obiektu. Materiaty
z jakich ma zosta¢ wykonana stolarka zgodnie z czeécig opisowa projektu oraz obowigzujacymi
przepisami i normami dla tego typu obiekiéw (szklo stosowane w stolarce bezpieczne). Drzwi
wewnetrzne oraz zewnetrzne z klamkami oraz zamkami, w drzwiach zewngtrznych samozamykacze.
Drzwi zewnetrzne wejéciowe aluminiowe, do sal plytowe MDF z metalowymi oécieznicami . Drzwi
ohsadzone w Swietle otworu

2. Prosze o zalgczenie ryéunku pogiadowego wraz z wymaganymi przez inwestora parametrami osion
grzejnikéw, rodzaj wykonczenia, kolor, czy ostona ma by¢ tylko od frontu czy tez z bokdw kaidego
grzejnika.

Odpowiedz: Brak rysunkdw pogladowych oston grzejnikéw. Kolor biaty lub szary, wykonany z plyt MDF,
ostona od frontu i bokdw grzejnika

3. Prosze o podanie parametréw rolet okiennych. Brak tych informacji moze powodowad duze
rozbieznoéci w cenie przedmiotowych materiatéw.

Odpowiedi: Rolety zwijane montowane na $cianie nad oknem, kalor biaty lub szary, tkaninowe.
4. Prosze o podanie wymiaréw gablot aluminiowych.

Odpowiedz: 300 x 120 x 15 cm. gabloty maja stuzy¢ do wieszania prac ucznidw oraz informacji
i ogloszen.

5. Prosze o uzupelnienie dokumentacji o rysunek balustrad schodowych, z podaniem rodzaju materiatu
wykonczenia i przekroju elementow stalowych.

Odpowieds: Balustrady stalowe, malowane proszkowo lub wykoriczone w inny sposéb po uzgodnieniu
z inwestorem, pochwyt ér. 5 ¢cm., wysoko$¢ balustrady z pochwytem min 110 cm. w balustradzie nie
moga znajdowaé sie podzialy wigksze niz 12 cm. podziatu uniemozliwiajace wspinanie sig po
balustradzie. Przekroje pozostatych elementéw balustrady dowolna, tak aby zapewnialy stabilno$é
cale] konstrukcji balustrady.

6. W opisie techniczny w dziale 4.5. Wykaz przewidywanych prac w poszczegélnych pomieszczeniach
zawarta jest informacja, iz w pomieszczeniu 0/SP2 w ramach wyposazenia nalezy wymieni¢ boksy

szatniowe. Pozycji nie ma w przedmiarach zataczonych do dokumentacji przetargowej. Prosze
o informacje czy przedmiotowe boksy szatniowe wchodza w zakres zaméwienia, jezeli tak prosze




o podanie wymiaréw bokséw z rodzajem materialu, sposdb zamykania itp. (ewentualnie rysunek
pogladowy).

Odpowiedi: Istniejgce hoksy zgodnie 2 dokumentacija fotograficzna wymieni¢ na nowe zgodnie z
czescig opisowaq projektu.

7. Jak nalezy rozumied zapis w wyposaZzeniu pomieszczenia 0/SP5- ,po odrestaurowaniu wstawienie
istniejgcych lub wymiana na nowe” Jakie to wyposaienie, czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie nowe
czy naprawic, w jakim zakresie ?

Odpowiedz: Wstawienie istniejgcych mebli.

8. Jak nalezy rozumiec zapis w wyposazeniu pomieszczenia 1/P9 — ,, wymiana mebli”. Jakie to meble,
czy nalezy je uwzgledni¢ w wycenie? Prosze o uzupetnienie informacji na temat przedmiotowego
wyposazenia w celu rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: stoliki dla 40 osdb, 40 krzeset {nr 5)
stoliki dla 40 os6b, 40 krzeset { nr 4)

9. lak nalezy rozumied zapis w wyposazeniu pomieszczenia O/SP 21 — ,remont lub wymiana drabinek,
koszy i pozostatego drobnego stalego wyposazenia hali” Czy naleiy je uwzglednié w wycenie
(nowe czy naprawe)? Prosze o uzupetnienie informacji na temat przedmiotowego wyposazenia w celu
rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: wymiana na nowe: 10 drabinek podwdjnych wymiary: wysokos¢ 3,00 m x szerokos¢ 1,80
m; 2 kosze wymiary standardowe.

10. Jak nalezy rozumied zapis .. udroinienie i naprawa komindw wentylacyinych” Czy kominy
wentylacyjne na dzied dzisiejszy sg drozne, czy wykonawca bedzie zobowigzany do dostarczenia
przegladu kominiarskiego?

Odpowiedi: Stan kominéw na dzien dzisiejszy nie jest sprawdzony. Wykonawca na dzien zakonczenia
robot ma obowigzek doprowadzi¢ wszystkie kominy wentylacyjne do sprawnosci.

11. Prosze o uzupetnienie informacji na temat wyposazenia pomieszczenia 1/P3 w celu wyceny przez
wszystkich oferentéw materiatdw o tych samych parametrach.

Odpowied?: lodéwka pod blatowa, 1 szafki pod blatowe, 1 stolik, 2 krzesta, mikrofaldwka.

12. Czy zalozenia projektowe dotyczace wyrdwnania posadzek miedzy pomieszczeniami
sg wystarczajgce? Czy jezeli zaloZzona warstwa wyréwnuijgca z zaprawy samopoziomujacej gr. 5 mm
bedzie niewystarczajgca czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie spadkdw na posadzce? Czy moze
lepszym rozwigzaniem bytoby wylanie szlichty gr ... we wszystkich pomieszczeniach co bedzie znacznie
tarisze w wykonaniu jezeli okaze sig, Ze réznice w poziomach sg znaczne { przy zalozeniu wyrdwnania
podioza z zaprawy samopoziomujacej}? W zwigzku z rozliczeniem ryczaltowym inwestycji | brakiem
motzliwosci na dzien dzisiejszy sprawdzenia przez oferentébw poziomdw posadzek, prosze
o potwierdzenie badZ zmiane zakresu prac w ramach réwnej konkurencii.

Odpowiedi: Inwestor dopuszcza inne rozwiazania likwidujgce nieréwnosci oraz rdznice w wysokosci
posadzek tak aby w efekcie koficowym posadzki byly wykonane na jednym poziomie bez progow.
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Znak sprawy: RI1Z.271.19.2020.AP

Dotyczy: Remont i przebudowa budynkdw Szkoly Podstawowej im. Kard Stefana Wyszytiskiego
w Kuleszach Koscielnych”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:
1. Prosze o infermacje czy wartos$c pozycji 52 przedmiaru branzy budowlanej [l etap jest prawidlowa.
Odpowiedi: Tak

2. Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej podlegajgcej wymianie oraz
wyjasnienie zapisu z pozycji 38 przedmiaru branzy budowlanej etap II.

Odpowiedi: Pozycja 38 przedmiaru dotyczy min hoksow w szatniach, stolarka wg. czesci rysunkowej-
rzuty 1 elewacje

3. Prosze o okreélenie rodzaju {np. materiatowe czy typu dziei-noc) sposobu montazu (np. skrzydlo
okienne czy na catosc¢ okna) koloru {poziom przepuszczalnosci swiatla), rodzaju mechanizmu
{mechanizm wolnowiszacy czy inny]} rolet okiennych.

Odpowiedi: Rolety zwijane montowane na $cianie na catos¢ okna, kolor biaty lub szary, tkaninowe,
mechanizm wolnowiszacy.

4, Prosze ¢ informacje pozwalajace wyceni¢ malowanie linii boiska na Sali gimnasiycznej, wymiary
boiska itd.

Odpowiedzi: Boisko w sali gimnastycznej do kosza i do siatkéwki o wymiarze pomieszczenia wg
czesci rysunkowej

5. Prosze o sprecyzowanie wyposazenia sali sportowej (pozycia 86 przedmiaru branzy budowlanej
etap 11): ilodci i wymiaréw drabinek, koszy itd, oraz opis elementdw z pozycji 63 przedmiaru branzy
hudowlanej etap Hl

Odpowiedz: 10 szt. drabinek podwdjnych, wymiary wys. 3 m x szer 1,80; 2 kosze wymiary
standardowe

6. Prosze o informacje umoiliwiajace wycene wymiany boksdw szatniowych: wymiary, ilosci, rodzaj
siatki zgrzewanej.

Odpowiedi: Boksy szatniowe zgodnie z inwentaryzacja fotograficzng wymieni¢ na nowe zgodnie z
czescia opisowa projektu.

7. Prosze o udostepnienie szczegotu balustrady wraz z przekrojem rur i profili.

Odpowiedi: Brak wytycznych co do szczegotowego wygladu balustrady. Balustrada winna by¢
wykonana zgodnie z chowigzujgcymi przepisami i warunkami technicznymi — pochwyt o $r. 5 cm. na
wysokosci 110 cm., podzialy w barierce nie wigksze niz 12 cm. uniemoiliwiajace wspinanie sie.

8. Prosze o podanie wymiaréw luster klejonych tazienkowych oraz wymiaréw gablot Sciennych wraz z
okresleniem ich przeznaczenia.

Odpowiedz: wymiary luster: 80 ¢m x 120 cm, gabloty Scienne 300 cm. x 120 cm x 15 cm.,
przeznaczane do wieszania prac ucznidw oraz informagji




Znak sprawy: RIZ.271.19.2020.AP

Dotyczy: Remont i przebudowa budynkéw Szkoty Podstawowej im. Kard Stefana Wyszyriskiego
w Kuleszach Koscielnych”

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

PRZEDSZKOLE

1. tgeznik pomigdzy szkolg i przedszkolem - w opisie jest zapis odnowienie balustrady i poreczy
schodéw-na czym ma polegaé

Odpowiedz: oczyszczenie i pomalowanie balustrad i pochwytow
2. Montaz nowych rolet okiennych — jakie rolety i jaki naped.

Odpowiedzi: wewnetrzne bez napedu, rolety zwijane montowane na $cianie na caloé€ okna, kolor
bialy lub szary, tkaninowe.

3. Montaz pralki — tylko montaz czy réwniez zakup nowej.
OdpowiedZ: tylko montaz pralki

4. Dostawa i montaz mebli (lodédwka pod blatowa, szafka dla pracownikéw, aneks kuchenny, stolik 2
krzesta) — czy tylko w pomieszczeniu socjalnym na pietrze 1/P3 — prosze o wykaz.

QOdpowiedi: lodowka pod blatowa, 1 szafki pod blatowe, 1 stolik, 2 krzesta, mikrofaldwka.

5. W pomieszczeniu jadalni 1/P9 jest zapis wymiana mebli — jakich mebli ma to dotyczyé — prosze o
wykaz.

Odpowiedz: stoliki dla 40 oséb, 40 krzesel (wielkosé-nr 5)

stoliki dla 40 oséb, 40 krzeset { wielkosé-nr 4)

SZKOLA
1. Wymiana gabloty na aluminiowg gr 10 cm. przestrzen uzytk 7 em. — jakie wymiary
Odpowiedz: 300 x 120 x 15 cm

2. Sala gimnastyczna — remont lub wymiana drabinek, koszty i pozostalego drobnego stalego
wyposazenia hali-co przyjmujemy-jezeli wymiana to potrzebne parametry i ilosci.

Odpowiedz: wymiana na nowe: 10 drabinek podwdjnych wymiary: wysokosé 3,00 m x szerokosé 1,80
m; 2 kosze wymiary standardowe.

3. Dostawa | montaz péiki na srodki czystodcl dla dzieci z haczykami na reczniki-jakie wymiary na ile
dzieci

Odpowiedi: dia 45 dzieci w wieku przedszkolnym.
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